— 1 —

物学字〔2018〕9 号

关于表彰“2017 年度中国物流学会优秀产学研

基地”的通告

中国物流学会产学研基地是中国物流学会(以下简称学会)

为深化物流学术理论研究，促进科研成果转化，发挥产学研结

合优势，加强物流理论体系和学科体系建设设立的工作平台。

根据《中国物流学会产学研基地认定及管理办法》（2016年修

订稿）的要求，学会根据各基地综合情况及上一年度工作成果，

特评选出“北京德利得物流有限公司”等 28 个基地为 2017年

度优秀产学研基地（名单详见附件），现予通告。

— 2 —

附件：2017年度中国物流学会优秀产学研基地名单

                              二○一八年五月十一日

中国物流学会                          2018 年 5 月 11 日印发

— 3 —

附件：

2017 年度中国物流学会优秀产学研基地名单

（共 28 个、按行政区划排序）

北京德利得物流有限公司

北京络捷斯特科技发展股份有限公司

北京亦新联创科技有限公司

北京普田物流有限公司

北京交通大学交通运输学院

北京交通大学经济管理学院

北京物资学院现代物流产业研究院

秦皇岛职业技术学院

山西财经大学工商管理学院

上海第二工业大学

上海海事大学物流情报研究所

上海思博职业技术学院

南京中车浦镇工业物流有限公司

浙江新颜物流有限公司

宁波市现代物流规划研究院

厦门市物流协会

清华大学深圳研究生院现代物流研究中心

— 4 —

青岛日日顺物流有限公司

山东佳怡物流有限公司

湖北中物信息公共服务平台有限公司

广东省现代物流研究院

北京师范大学珠海分校物流学院

广州大学冷链物流及标准化研究所

广东理工职业学院

佛山职业技术学院

广西财经学院管理科学与工程学院

重庆长安民生物流股份有限公司

中国人民解放军陆军勤务学院军事物流系